REQUERIMENTO Nº 22/2011

A Mesa Diretora  , no uso de suas atribuições conferidas pelo Regimento Interno, vem
pelo presente REITERAR   requerimento anterior, para que seja encaminhado, após
aprovação em Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito no sentido que providencie a
solicitação abaixo no prazo legal o que segue:

QUE SEJA ENVIADO O BOLETIM DIARIO DE CAIXA E O DEMONSTRATIVO
MENSAL DE MOVIMENTAÇÃO CONFORME PREVISTO PELA LEI ORGÂNICA
.

Justificativa

-Esta casa vem solicitando constantemente os Boletins e Demonstrativos e os mesmos
não estão sendo enviados para nos  auxiliar  no exercício de nossas atribuições.
Portanto, necessitamos que os mesmos nos seja fornecidos em tempo hábil e legal.

Sala das Sessões, 23 de março de 2011.

Elder Louro de Souza – Presidente

 José Adriano T. Xavier –Vice Prsidente

Márcio Andrey Vieira Moreira – 1º Secretário